




Objednávateľ: <b>ZŠ s MŠ Margecany</b>		Variabilný symbol : 11						
Školská 20 05501 Margecany Telefón: 053/4894208 Fax: 053/4894208 E-mail: zsmargecany@stonline.sk IČO: 35546328 DIČ : 2021678824		Dodávateľ: <b>MAPOX-Zvirinsky</b>  <b>Partizanska 30</b> <b>05551 Margecany</b>  IČO: 32371888 IČ DPH:						
Dátum vyhotovenia: 10.03.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Nity 4/8	20,000	ks	0,020000			0,40	0,40
2	Nity 4/6	10,000	ks	0,020000			0,20	0,20
3	Hadica na sprchu	1,000	ks	7,200000			7,20	7,20
4	S paska 20-32	1,000	ks	0,420000			0,42	0,42
5	Klince 25x2,5	1,100	kg	3,563600			3,92	3,92
6	Skrutky do dreva 3,5/16	20,000	ks	0,010000			0,20	0,20
7	Zaves lamaci 45x40	3,000	ks	0,170000			0,51	0,51
8	Zapustky 8	3,000	ks	0,100000			0,30	0,30
9	Cr.zatka 1/2	2,000	ks	0,430000			0,86	0,86
10	Zn.zatka 3/4	2,000	ks	0,350000			0,70	0,70
11	Teflon.paska voda	1,000	ks	0,460000			0,46	0,46
12	Zaves	6,000	ks	0,960000			5,76	5,76
13	Skrutky do dreva 3/35	10,000	ks	0,010000			0,10	0,10
14	Skrutky do dreva 4/25	15,000	ks	0,010000			0,15	0,15
15	Skrutky do dreva 4/60	15,000	ks	0,020000			0,30	0,30
16	Zatvarač brano	1,000	ks	32,950000			32,95	32,95
17	Vrtak Fe 2 vybr.	2,000		0,580000			1,16	1,16
18	HT koleno 40/90	2,000		0,530000			1,06	1,06
19	HT spojka 40	1,000	ks	0,670000			0,67	0,67
20	Sifon flexi odp.had.	1,000	ks	0,980000			0,98	0,98
Obnos slovom : päťdesiatosem € 30							<b>Celková suma: 58,30 €</b>	
Objednávku vyhotovil: KALÁVSKÁ ALENA 				 Podpis a pečiatka				